
ODPIS 

 

Uchwała nr 13/2021/RD 

Rady Naukowej Dyscypliny nauki prawne 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  

z dnia 18 marca 2021 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego dr Marcie Romańczuk-Grąckiej  
 
Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy  z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 roku, poz. 85 z późn. zm.) oraz w oparciu o § 14 ust. 2 

pkt 2 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, stanowiącego załącznik  

do uchwały nr 494 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 21 maja 2019 roku w sprawie Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie i § 1 decyzji nr 149/2019 Rektora Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 

w Olsztynie z dnia 20 października 2019 roku w sprawie powołania Rady Naukowej 

Dyscypliny nauki prawne na okres do 31 grudnia 2021 roku, na zasadzie § 2 ust. 5 załącznika  

do uchwały Nr 24 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 27 

października 2020 roku zmieniającą uchwałę Nr 553 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie z dnia 20 września 2019 roku wprowadzającą procedurę 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego (z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny nauki prawne powołuje komisję habilitacyjną w postępowaniu  

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego dr Marcie Romańczuk-Grąckiej  

w następującym składzie:  

1. Przewodniczący komisji: prof. dr hab. Łukasz Pohl – Uniwersytet Szczeciński; 

2. Sekretarz komisji: dr hab. Denis Sołodov – Uniwersytet Warmińsko-Mazurski  

w Olsztynie; 

3. Recenzent komisji: prof. dr hab. Marek Bojarski –Uniwersytet Wrocławski; 

4. Recenzent komisji: prof. dr hab. Ewa Guzik-Makaruk – Uniwersytet w Białymstoku; 

5. Recenzent komisji: dr hab. Janusz Raglewski – Uniwersytet Jagielloński w Krakowie; 

6. Recenzent komisji: dr hab. Krzysztof Andrzej Wiak – Katolicki Uniwersytet Lubelski 

Jana Pawła II w Lublinie; 

7. Członek komisji: dr hab. Piotr Chlebowicz – Uniwersytet Warmińsko-Mazurski  

w Olsztynie. 

 

§ 2 

Pismo Rady Doskonałości Naukowej znak Z5.4000.91.2020.3.GS z dnia 25 stycznia 2021 roku 

o wyznaczeniu 4. członków komisji habilitacyjnej, o której mowa w § 1, stanowi załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
             

Zastępca Przewodniczącego 

Rady Naukowej Dyscypliny nauki prawne 

 

dr hab. Adam Bieranowski, prof. UWM 

/--/ 


